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Масштаб 1:1000

Описание границ смежных землепользователей:
от т.1 до т.3 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0000000:278
от т.3 до т.7, от т.8 до т.9, от т.10 до т.11, от т.12 до т.13от т.14 до т.15, от т.17 до т.19, от
т.21 до т.22, от т.23 до т.24, от т.27 до т.28, от т.30 до т.32, от т.34 до т.1, от т.77 до т.80,
от т.82 до т.83, от т.89 до т.102 - земли неразграниченной государственной
(муниципальной) собственности
от т.7 до т.8 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2017
от т.9 до т.10 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2378
от т.11 до т.12 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2312
от т.13 до т.14 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2297
от т.15 до т.16 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2301
от т.16 до т.17 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2401
от т.19 до т.21 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2701
от т.22 до т.23 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2698
от т.24 до т.27 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:86
от т.28 до т.30 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2690
от т.32 до т.34 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2413
от т.41 до т.44, от т.45 до т.48, от т.49 до т.56, от т.57 до т.60, от т.61 до т.64, от т.652 до
т.68, от т.69 до т.72, от т.73 до т.76  - земельный участок с кадастровым номером
59:03:0000000:8622
от т.80 до т.82, от т.83 до т.88, от т.102 до т.103 - земельный участок с кадастровым
номером 59:03:0000000:278
от т.88 до т.89 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0000000:8547
от т.103 до т.77 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0000000:8548

Условные обозначения:
                         - граница предполагаемых к использованию
                           земель или части земельного участка
                         - граница земельного участка ранее учтенного в ЕГРН
                         - граница кадастрового квартала
                         - кадастровый номер квартала
                         - кадастровый номер земельного участка в
                           кадастровом квартале
                         - проектируемый газопровод высокого давления
                         - существующий газопровод

59:03:0400017
:100

1 2

Заявитель____________________ Косачев О.В., по доверенности
                           (подпись, расшифровка подписи)        № 1853 от 28.12.2022_______
                                                      МП                                          Верно
                                  (для юридических лиц и ИП)

Схема предполагаемых к использованию земель или части земельного участка
Объект: "Газопровод высокого и низкого давления район Пермяково, г. Березники"
Местоположение: Пермский край, г. Березники
Площадь земель или части земельного участка, кв.м.: 28280
Категория земель: земли населённых пунктов
Вид разрешенного использования земельного участка: отсутствует

лист1

Масштаб 1:1000
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Масштаб 1:1000
Условные обозначения:
                         - граница предполагаемых к использованию
                           земель или части земельного участка
                         - граница земельного участка ранее учтенного в ЕГРН
                         - граница кадастрового квартала
                         - кадастровый номер квартала
                         - кадастровый номер земельного участка в
                           кадастровом квартале
                         - проектируемый газопровод высокого давления
                         - существующий газопровод

59:03:0400017
:100

1 2

Заявитель____________________ Косачев О.В., по доверенности
                           (подпись, расшифровка подписи)        № 1853 от 28.12.2022_______
                                                      МП                                          Верно
                                  (для юридических лиц и ИП)

Схема предполагаемых к использованию земель или части земельного участка
Объект: "Газопровод высокого и низкого давления район Пермяково, г. Березники"
Местоположение: Пермский край, г. Березники
Площадь земель или части земельного участка, кв.м.: 28280
Категория земель: земли населённых пунктов
Вид разрешенного использования земельного участка: отсутствует

лист2

Описание границ смежных землепользователей:
от т.1 до т.3 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0000000:278
от т.3 до т.7, от т.8 до т.9, от т.10 до т.11, от т.12 до т.13от т.14 до т.15, от т.17 до т.19, от
т.21 до т.22, от т.23 до т.24, от т.27 до т.28, от т.30 до т.32, от т.34 до т.1, от т.77 до т.80,
от т.82 до т.83, от т.89 до т.102 - земли неразграниченной государственной
(муниципальной) собственности
от т.7 до т.8 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2017
от т.9 до т.10 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2378
от т.11 до т.12 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2312
от т.13 до т.14 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2297
от т.15 до т.16 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2301
от т.16 до т.17 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2401
от т.19 до т.21 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2701
от т.22 до т.23 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2698
от т.24 до т.27 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:86
от т.28 до т.30 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2690
от т.32 до т.34 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2413
от т.41 до т.44, от т.45 до т.48, от т.49 до т.56, от т.57 до т.60, от т.61 до т.64, от т.652 до
т.68, от т.69 до т.72, от т.73 до т.76  - земельный участок с кадастровым номером
59:03:0000000:8622
от т.80 до т.82, от т.83 до т.88, от т.102 до т.103 - земельный участок с кадастровым
номером 59:03:0000000:278
от т.88 до т.89 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0000000:8547
от т.103 до т.77 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0000000:8548
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Масштаб 1:1000
Условные обозначения:
                         - граница предполагаемых к использованию
                           земель или части земельного участка
                         - граница земельного участка ранее учтенного в ЕГРН
                         - граница кадастрового квартала
                         - кадастровый номер квартала
                         - кадастровый номер земельного участка в
                           кадастровом квартале
                         - проектируемый газопровод высокого давления
                         - существующий газопровод

59:03:0400017
:100

1 2

Заявитель____________________ Косачев О.В., по доверенности
                           (подпись, расшифровка подписи)        № 1853 от 28.12.2022_______
                                                      МП                                          Верно
                                  (для юридических лиц и ИП)

Схема предполагаемых к использованию земель или части земельного участка
Объект: "Газопровод высокого и низкого давления район Пермяково, г. Березники"
Местоположение: Пермский край, г. Березники
Площадь земель или части земельного участка, кв.м.: 28280
Категория земель: земли населённых пунктов
Вид разрешенного использования земельного участка: отсутствует

лист3

Описание границ смежных землепользователей:
от т.1 до т.3 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0000000:278
от т.3 до т.7, от т.8 до т.9, от т.10 до т.11, от т.12 до т.13от т.14 до т.15, от т.17 до т.19, от
т.21 до т.22, от т.23 до т.24, от т.27 до т.28, от т.30 до т.32, от т.34 до т.1, от т.77 до т.80,
от т.82 до т.83, от т.89 до т.102 - земли неразграниченной государственной
(муниципальной) собственности
от т.7 до т.8 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2017
от т.9 до т.10 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2378
от т.11 до т.12 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2312
от т.13 до т.14 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2297
от т.15 до т.16 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2301
от т.16 до т.17 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2401
от т.19 до т.21 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2701
от т.22 до т.23 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2698
от т.24 до т.27 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:86
от т.28 до т.30 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2690
от т.32 до т.34 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0400017:2413
от т.41 до т.44, от т.45 до т.48, от т.49 до т.56, от т.57 до т.60, от т.61 до т.64, от т.652 до
т.68, от т.69 до т.72, от т.73 до т.76  - земельный участок с кадастровым номером
59:03:0000000:8622
от т.80 до т.82, от т.83 до т.88, от т.102 до т.103 - земельный участок с кадастровым
номером 59:03:0000000:278
от т.88 до т.89 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0000000:8547
от т.103 до т.77 - земельный участок с кадастровым номером 59:03:0000000:8548
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Заявитель____________________ Косачев О.В., по доверенности
                           (подпись, расшифровка подписи)        № 1853 от 28.12.2022_______
                                                      МП                                          Верно
                                  (для юридических лиц и ИП) лист4

Схема предполагаемых к использованию земель или части земельного участка
Объект: "Газопровод высокого и низкого давления район Пермяково, г. Березники"
Местоположение: Пермский край, г. Березники
Площадь земель или части земельного участка, кв.м.: 28280
Категория земель: земли населённых пунктов
Вид разрешенного использования земельного участка: отсутствует
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КАТАЛОГ КООРДИНАТ

решения о размещении объектов

земли нас. Пунктов

X Y

1 676032.75 2267054.75 1

2 675995.51 2267068.12 2

3 675974.49 2267075.66 3

4 675946.00 2267089.95 4

5 675929.18 2267052.16 5

6 675938.14 2267047.33 6

7 675932.95 2267037.33 7

8 675930.99 2267033.72 8

9 675929.03 2267030.16 9

10 675927.06 2267026.52 10

11 675921.42 2267016.11 11

12 675919.49 2267012.58 12

13 675909.79 2266994.71 13

14 675908.07 2266991.53 14

15 675906.04 2266987.82 15

16 675904.01 2266984.07 16

17 675902.09 2266980.55 17

18 675899.82 2266976.32 18

19 675896.68 2266968.83 19

20 675897.31 2266968.58 20

21 675895.21 2266963.45 21

22 675886.25 2266941.16 22

23 675884.85 2266937.82 23

24 675882.46 2266932.11 24

25 675882.64 2266932.04 25

26 675881.28 2266928.70 26

27 675881.07 2266928.79 27

28 675880.77 2266928.07 28

29 675879.47 2266924.85

30 675879.21 2266924.95

31 675873.00 2266909.67

32 675869.53 2266911.08

33 675867.64 2266907.34

34 675863.88 2266909.24

35 675832.33 2266845.63

36 675798.92 2266783.72

37 675828.84 2266767.57

38 675863.52 2266831.83

39 675963.64 2267044.38

40 676013.22 2267019.43

41 675837.23 2266794.26

42 675831.92 2266797.10

43 675825.31 2266783.70

44 675830.63 2266780.90

№ точки 

границы

№ точки 

границы

Каталог координат (МСК-59), м
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45 675828.80 2266780.50

46 675829.41 2266781.30

47 675828.62 2266781.91

48 675828.01 2266781.11

49 675824.59 2266773.81

50 675825.18 2266774.62

51 675824.59 2266775.05

52 675824.88 2266775.43

53 675824.08 2266776.04

54 675823.48 2266775.24

55 675824.07 2266774.79

56 675823.78 2266774.40

57 675807.52 2266787.11

58 675806.69 2266787.67

59 675806.13 2266786.84

60 675806.96 2266786.28

61 675809.11 2266789.48

62 675808.28 2266790.04

63 675807.72 2266789.21

64 675808.55 2266788.65

65 675810.57 2266791.63

66 675811.12 2266792.46

67 675810.29 2266793.02

68 675809.74 2266792.18

69 675811.86 2266793.51

70 675812.41 2266794.34

71 675811.57 2266794.90

72 675811.02 2266794.06

73 675825.22 2266814.84

74 675824.61 2266815.64

75 675823.82 2266815.03

76 675824.43 2266814.24

77 676452.89 2267558.23

78 676451.85 2267553.56

79 676417.21 2267495.34

80 676386.30 2267511.53

81 676281.72 2267507.67

82 676195.80 2267527.51

83 676178.44 2267471.17

84 676180.38 2267447.41

85 676169.41 2267368.82

86 676128.93 2267240.57
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87 676109.09 2267204.91

88 676075.65 2267151.10

89 676053.08 2267092.02

90 676088.31 2267156.59

91 676119.20 2267202.55

92 676148.66 2267258.96

93 676218.98 2267487.26

94 676290.26 2267470.80

95 676298.57 2267472.57

96 676302.89 2267491.37

97 676308.87 2267498.46

98 676322.99 2267502.30

99 676342.07 2267496.41

100 676429.93 2267450.24

101 676483.84 2267540.83

102 676484.98 2267545.91

103 676477.57 2267548.95

площадь   12465.23 - 89.74 - 5*1.00 - 1.87 - 1.01 +  15912.54

площадь общая 28280.15

КАТАЛОГ КООРДИНАТ

решения о размещении объектов

ЗУ 59:03:0000000:8548

X Y

1 676279.01 2267515.79

2 676287.37 2267513.88

3 676375.76 2267517.12

4 676355.11 2267527.97

5 676323.59 2267537.70

6 676289.71 2267528.49

7 676452.89 2267558.23

8 676477.57 2267548.95

9 676483.69 2267563.51

10 676456.40 2267573.86

площадь   1364.75 + 439.48 = 1804.23

КАТАЛОГ КООРДИНАТ

решения о размещении объектов

ЗУ 59:03:0000000:8547

№ точки 

границы

Каталог координат (МСК-59), м
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X Y

1 676032.75 2267054.75

2 676053.08 2267092.02

3 676075.65 2267151.10

4 676069.25 2267155.75

площадь   588.14

№ точки 

границы

Каталог координат (МСК-59), м
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X Y X Y

676032.75 2267054.75 29 675879.47 2266924.85

675995.51 2267068.12 30 675879.21 2266924.95

675974.49 2267075.66 31 675873.00 2266909.67

675946.00 2267089.95 32 675869.53 2266911.08

675929.18 2267052.16 33 675867.64 2266907.34

675938.14 2267047.33 34 675863.88 2266909.24

675932.95 2267037.33 35 675832.33 2266845.63

675930.99 2267033.72 36 675798.92 2266783.72

675929.03 2267030.16 37 675828.84 2266767.57

675927.06 2267026.52 38 675863.52 2266831.83

675921.42 2267016.11 39 675963.64 2267044.38

675919.49 2267012.58 40 676013.22 2267019.43

675909.79 2266994.71

675908.07 2266991.53 41 675837.23 2266794.26

675906.04 2266987.82 42 675831.92 2266797.10

675904.01 2266984.07 43 675825.31 2266783.70

675902.09 2266980.55 44 675830.63 2266780.90

675899.82 2266976.32 45 675828.80 2266780.50

675896.68 2266968.83 46 675829.41 2266781.30

675897.31 2266968.58 47 675828.62 2266781.91

675895.21 2266963.45 48 675828.01 2266781.11

675886.25 2266941.16

675884.85 2266937.82 49 675824.59 2266773.81

675882.46 2266932.11 50 675825.18 2266774.62

675882.64 2266932.04 51 675824.59 2266775.05

675881.28 2266928.70 52 675824.88 2266775.43

675881.07 2266928.79 53 675824.08 2266776.04

675880.77 2266928.07 54 675823.48 2266775.24

№ точки 

границы

Каталог координат (МСК-59), мКаталог координат (МСК-59), м
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X

1 676279.01

2 676287.37

3 676375.76

4 676355.11

5 676323.59

6 676289.71

№ точки 

границы

Каталог координат (МСК-59), м
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X Y X

55 675824.07 2266774.79 77 676452.89

56 675823.78 2266774.40 78 676451.85

79 676417.21

57 675807.52 2266787.11 80 676386.30

58 675806.69 2266787.67 81 676281.72

59 675806.13 2266786.84 82 676195.80

60 675806.96 2266786.28 83 676178.44

84 676180.38

61 675809.11 2266789.48 85 676169.41

62 675808.28 2266790.04 86 676128.93

63 675807.72 2266789.21 87 676109.09

64 675808.55 2266788.65 88 676075.65

89 676053.08

65 675810.57 2266791.63 90 676088.31

66 675811.12 2266792.46 91 676119.20

67 675810.29 2266793.02 92 676148.66

68 675809.74 2266792.18 93 676218.98

94 676290.26

69 675811.86 2266793.51 95 676298.57

70 675812.41 2266794.34 96 676302.89

71 675811.57 2266794.90 97 676308.87

72 675811.02 2266794.06 98 676322.99

99 676342.07

73 675825.22 2266814.84 100 676429.93

74 675824.61 2266815.64 101 676483.84

75 675823.82 2266815.03 102 676484.98

76 675824.43 2266814.24 103 676477.57

Каталог координат (МСК-59), м № точки 

границы

Каталог координат (МСК-59), м№ точки 

границы
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Y X Y

2267515.79 7 676452.89 2267558.23

2267513.88 8 676477.57 2267548.95

2267517.12 9 676483.69 2267563.51

2267527.97 10 676456.40 2267573.86

2267537.70

2267528.49

Каталог координат (МСК-59), м № точки 

границы

Каталог координат (МСК-59), м
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Y

2267558.23

2267553.56

2267495.34

2267511.53

2267507.67

2267527.51

2267471.17

2267447.41

2267368.82

2267240.57

2267204.91

2267151.10

2267092.02

2267156.59

2267202.55

2267258.96

2267487.26

2267470.80

2267472.57

2267491.37

2267498.46

2267502.30

2267496.41

2267450.24

2267540.83

2267545.91

2267548.95

Каталог координат (МСК-59), м
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